

Nasz podręcznik do biologii nagrodzony

14.06.2014

Miło nam poinformować, że podręcznik WSiP dla szkół ponadgimnazjalnych *Biologia. Po prostu. Zakres podstawowy* został wyróżniony przez Komisję do Oceny Podręczników Szkolnych Polskiej Akademii Umiejętności w Krakowie.

Dyplom został wręczony wydawcy i autorom na uroczystym posiedzeniu PAU 14 czerwca 2014 roku w siedzibie Polskiej Akademii Umiejętności w Krakowie.

Wyróżnienie jest przyznawane raz w roku. Dostaje je podręcznik dla szkół gimnazjalnych lub ponadgimnazjalnych, który zostanie najwyższej oceniony pod względem walorów merytorycznych.



Biologia. Po prostu. Zakres podstawowy to publikacja, która ukazała się na rynku w 2012 roku i została przygotowana zgodnie z nową podstawą programową. Podręcznik kładzie szczególny nacisk na ćwiczenie umiejętności praktycznych i aktywność ucznia, o czym świadczą propozycje działań umieszczonych pod hasłami: „Instrukcje do ćwiczenia”, „Instrukcje do wycieczki”, „Sprawdź w internecie”, „Znajdź w prasie, książkach lub internecie”, „Wyraź opinię” czy „Rozwiąż zadania”.

Biologia. Po prostu. Zakres podstawowy ma wiele nowatorskich rozwiązań graficznych, takich jak: wkładki ciekawie ilustrujące wybrane zagadnienia, np. „Poziomy różnorodności biologicznej w Kotlinie Biebrzańskiej”, infografiki,

np. „Strefy roślinne”. Podręcznik wyróżnia się także bogactwem ilustracji, tabel, wykresów i map. Ale to nie wszystko, bo do publikacji dołączony jest kod dostępu do interaktywnej platformy edukacyjnej WSiPnet.pl, na której umieszczono zadania do każdego działu podręcznika.

Autorami *Biologia. Po prostu. Zakres podstawowy* są: Karolina Archacka, Rafał Archacki, Krzysztof Spalik i Joanna Stocka.

Ze strony WSiP opracowaniem tego podręcznika zajmowali się redaktorzy: Mirosława Kwiecińska, Beata Bednarczuk, Zofia Szlaszyńska. Za redakcję językową odpowiadały: Agnieszka Czerepowicka, Mirella Hess-Remuszko i Anna Właźnik. Redakcją techniczną zajmowała się Agnieszka Ziemkiewicz. O grafikę zadbali: Katarzyna Trzeszczkowska, Anna Lenartowicz, Paweł Rafa, Joanna Plakiewicz, Wojciech Chełchowski, Małgorzata Heine. Nad mapami czuwali: Ewa Bilska, Ludwik Przyłuski, Anna Struk. Za fotoedycję odpowiadały Natalia Marszałek i Pola Rożek.

Szczególne gratulacje dla nauczycieli, którzy docenili zalety tego podręcznika i pracują z nim na co dzień. Ta nagroda to najlepszy dowód, że dokonali dobrego wyboru.

Poznaj nagrodzony podręcznik >>

Zapoznaj się z uzasadnieniem przyznania nagrody dla *Biologia. Po prostu*.